
 
 

Stadt Hagenow 

 

 
Beschlussauszug 

aus der 
Außerordentliche Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung, Bau 

und Verkehr  
vom 02.12.2024 

 
Top 3.2 Haushaltsplanung 2025 - Bau und Grundstücks- und Gebäudemanagement 
 
Beschluss: 

 

 

 

 

 

 
Herr Baalhorn nennt die geplanten Termine des Ausschusses für Stadtentwicklung, Bau und 
Verkehr für das kommende Jahr: 
 
14.01.2025 
18.02.2025  
(Ort Bauhof: Gemeinsame Sitzung mit dem Ausschuss für Umwelt, Energie und Ordnung) 
08.04.2025 
17.06.2025 
09.09.2025 
11.11.2025 
 

 

 
 


	Niederschriftsauszug

